
 

 

 

Uchwała Nr 51/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie projektów w ramach konkursu  

Nr 17/III/2014 dla Działania 3.6 „Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego  

i ekologicznego”, realizowanego w ramach Priorytetu III „Środowisko przyrodnicze” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust.2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.), art. 25 pkt. 1, art. 

26 ust. 1 pkt 4, art. 28 ust. 1 pkt 3 oraz art. 30a ust. 2 ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649), 

oraz na podstawie Uchwały Nr 698/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 

września 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013” z późn. zm., Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się ustalić listę projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu  

Nr 17/III/2014 dla Działania 3.6 „Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego” 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013. 

 

§ 2 

 

Lista projektów wyłonionych do dofinansowania w Konkursie Nr 17/III/2014 dla Działania 

3.6 „Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego” realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 3 

 

 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na Konkurs 17/III/2014 

w ramach Działania 3.6 „Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego”, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013 i ustalić alokację na poziomie 5,36 mln euro (10% tej kwoty stanowi 

zabezpieczenie procedury odwoławczej). 

 

§ 4 

 

Uchwała o wyborze wniosków do dofinansowania, o których mowa w  § 1 zostanie 

zamieszczona na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007 – 2013 (www.wrpo.wielkopolskie.pl) oraz na stronie internetowej 

Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu III „Środowisko Przyrodnicze” WRPO 

(www.wfosgw.poznan.pl).  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wfosgw.poznan.pl/


 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Marszałek Województwa  

Marek Woźniak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 51/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie projektów w ramach konkursu  

Nr 17/III/2014 dla Działania 3.6 „Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego  

i ekologicznego”, realizowanego w ramach Priorytetu III „Środowisko przyrodnicze” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

    

W związku z art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju, Instytucją Zarządzającą dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Natomiast 

zgodnie z art. 26 ust.1 pkt. 4 ww. ustawy Instytucja Zarządzająca odpowiada za wybór 

projektów, które będą dofinansowane w ramach regionalnych programów operacyjnych. 

Na mocy Porozumienia zawartego w dniu 1 października 2007 r. między Zarządem 

Województwa Wielkopolskiego a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (WFOŚiGW), zmienionego aneksem z dnia 21 maja 

2009r., aneksem z dnia 19 kwietnia 2010r. oraz aneksem z dnia 12 grudnia 2013r.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego powierzył część zadań związanych z realizacją 

Priorytetu III „Środowisko przyrodnicze” WFOŚiGW w Poznaniu, jako Instytucji 

Pośredniczącej dla ww. Priorytetu.  

Realizacja Konkursu Nr 17/III/2014 odbywa się na zasadach jednostopniowego 

rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym. Wybór projektów do dofinansowania 

następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania 

projektom od numeru 1 do 20 listy podstawowej oraz ustaleniu listy rezerwowej zgodnie  

z punktacją przyznaną przez Komisję Konkursową. Projekty z numerami od 21 do 48 

włącznie stanowią listę projektów rezerwowych. W momencie pojawienia się dodatkowych 

środków, decyzję o przyznaniu dofinansowania dla projektów z listy rezerwowej podejmie 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w drodze odpowiedniej uchwały. Dodatkowo Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o zwiększeniu alokacji w ramach Konkursu 

Nr 17/III/2014 i postanowił ustalić kwotę środków przeznaczonych na konkurs na poziomie 

5,36 mln euro (10 % alokacji przeznaczone jest na zabezpieczenie procedury odwoławczej). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione.  

               

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

    

      



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 51/2014  

z dnia 18 grudnia 2014 roku. 

 

 

 

 

Lista wniosków wybranych do dofinansowania w ramach konkursu Nr 17/III/2014 dla 

Działania 3.6 „Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego”, 

realizowanego w ramach Priorytetu III „Środowisko przyrodnicze” 
 

 

 

Lp. 
Nr sprawy ogólnej 

Nr wn. w KSI 
SIMIK 

Beneficjent Tytuł projektu 

Wnioskowana  
kwota 

dofinansowania  
PLN 

1. 
4112/9/2014 

RPWP.03.06.06-
30-030/14 

Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Poznaniu 
ul. Masztalarska 3 
61-767 Poznań 

Zakup specjalistycznego 
sprzętu do zapobiegania  
i likwidacji skutków klęsk 
żywiołowych  
i poważnych awarii 
środowiskowych  
dla woj. wielkopolskiego 

3 200 000,00 
 

2. 
4112/26/2014 

RPWP.03.06.06-
30-005/14 

Komenda Wojewódzka 
Policji w Poznaniu 
ul. Kochanowskiego 2 
60-844 Poznań 

Zakup specjalistycznego 
sprzętu dla wielkopolskiej 
Policji w celu 
zapobiegania i likwidacji 
skutków klęsk 
żywiołowych i awarii 
środowiskowych 

 
1 040 000,00 

 

3. 
4112/29/2014 

RPWP.03.06.06-
30-028/14 

Wojewódzki Inspektorat 
Transportu Drogowego  
w Poznaniu 
ul. Szwajcarska 5 
61-285 Poznań 

Wsparcie techniczne 
WITD w Poznaniu 
poprzez zakup dwóch 
specjalistycznych 
samochodów do 
wczesnego wykrywania i 
eliminowania zagrożeń 
środowiskowych 

800 000,00 
 

4. 
4112/15/2014 

RPWP.03.06.06-
30-038/14 

Komenda Miejska 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Kaliszu 
ul. Nowy Świat 40-42 
62-800 Kalisz 

Zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego z systemem 
piany sprężonej na 
wyposażenie Jednostki 
Ratowniczo-Gaśniczej  
nr 1 KM PSP w Kaliszu 

880 000,00 
 

5. 

4112/22/2014 
RPWP.03.06.06-

30-036/14 

Komenda Miejska 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Poznaniu 
ul. Bobrzańska 6A 
61-248 Poznań 

Zakup GCBA 5/24–4x4 
do zapobiegania i 
likwidacji skutków klęsk 
żywiołowych i poważnych 
awarii środowiskowych na 
terenie m. Poznań i pow. 
poznańskiego 
 

640 000,00 
 



 

6. 

4112/37/2014 
RPWP.03.06.06-

30-015/14 

Oddział Wojewódzki Związku 
Ochotniczych Straży 
Pożarnych Rzeczypospolitej 
Polskiej Województwa 
Wielkopolskiego im. generała 
Stanisława Taczaka 
ul. Norwida 14 
60-867 Poznań 

Poprawa bezpieczeństwa 
środowiskowego  
i ekologicznego na 
obszarze Województwa 
Wielkopolskiego poprzez 
zakup samochodów  
dla OSP w ramach 
KSRG-etap III 

3 192 000,00 
 

7.  
4112/8/2014 

RPWP.03.06.06-
30-016/14 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
ul. Mickiewicza 29 
63-700 Krotoszyn 

Wzmocnienie systemu 
bezpieczeństwa powiatu 
krotoszyńskiego poprzez 
zakup średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 

560 000,00 
 

 
8. 

4112/11/2014 
RPWP.03.06.06-

30-004/14  

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Ostrzeszowie 
ul. Sportowa 9 
63-500 Ostrzeszów 

Zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej  
Państwowej Straży 
Pożarnej w Ostrzeszowie 
 

701 808,00 
 

9. 
4112/14/2014 

RPWP.03.06.06-
30-019/14 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Pleszewie 
ul. Słowackiego 19 
63-300 Pleszew 

Zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo 
gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w 
Pleszewie 
 

776 000,00 
 

10. 

4112/17/2014 
RPWP.03.06.06-

30-031/14 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Kępnie 
ul. Broniewskiego 12 
63-600 Kępno 

 

Zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego z systemem 
piany sprężonej  
dla Komendy Powiatowej 
Państwowej  
Straży Pożarnej w Kępnie 
 

 

779 568,00 
 

11. 
 

4112/41/2014 
RPWP.03.06.06-

30-046/14 

Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska  
w Poznaniu 
ul. Czarna Rola 4 
61-625 Poznań 

 

Wsparcie techniczne 
WIOŚ w Poznaniu 
poprzez zakup pojazdów 
bezpośredniej dyspozycji 
zadaniowej 
 

 

1 400 000,00 
 

12. 
 

 

4112/44/2014 
RPWP.03.06.06-

30-013/14 
 

 

Gmina Swarzędz 
ul. Rynek 1 
62-020 Swarzędz 

Wsparcie techniczne OSP 
we Swarzędzu  
poprzez zakup ciężkiego 
samochodu  
ratowniczo-gaśniczego 
wraz z wyposażeniem 

 

800 000,00 
 

13. 
 

4112/30/2014 
RPWP.03.06.06-

30-012/14 
 

 

Gmina Wronki 
ul. Ratuszowa 5 
64-510 Wronki 
 

 

Wsparcie techniczne OSP 
we Wronkach, 
należącego do KSRG, 
poprzez zakup nowego 
ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 
 

 

812 124,00 
 



 

14. 

 

4112/31/2014 
RPWP.03.06.06-

30-017/14 
 

 

Miasto Luboń 
Plac Bojanowskiego 262-030 
Luboń 
 

 

Doposażenie jednostki 
OSP w Luboniu poprzez 
zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 
 

 

592 799,99 
 

15. 

 

4112/2/2014 
RPWP.03.06.06-

30-045/14 
 

 

Gmina Krzymów 
ul. Kościelna 2 
62-513 Krzymów 
 

 

Poprawa bezpieczeństwa 
środowiskowego  
i ekologicznego w 
powiecie konińskim 
poprzez 
zakup specjalistycznego 
średniego samochodu  
dla OSP w Brzeźnie 
 

 

566 520,00 
 

16. 

 

4112/3/2014 
RPWP.03.06.06-

30-021/14 
 

 

Gmina  
Borek Wielkopolski 
ul. Rynek 1 
63-810  
Borek Wielkopolski 
 

 

Usprawnienie systemu 
technicznego OSP  
w Borku Wlkp. poprzez 
zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 
wraz z dodatkowym 
sprzętem 
 

 

649 440,00 
 

17. 

 

4112/6/2014 
RPWP.03.06.06-

30-002/14 
 

 

Gmina Kleszczewo 
ul. Poznańska 4 
63-005 Kleszczewo 
 

 

Podniesienie poziomu 
wyposażenia 
technicznego OSP w 
Kleszczewie, poprzez 
zakup  
ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  
wraz z dodatkowym 
sprzętem 
 

 

833 448,00 
 

18.  

 

4112/12/2014 
RPWP.03.06.06-

30-007/14 
 

 

Gmina Olszówka 
Olszówka 15 
62-641 Olszówka 
 

 

Wsparcie techniczne OSP 
w Drzewcach  
poprzez zakup średniego 
samochodu  
ratowniczo-gaśniczego 
 

 

651 408,00 
 

19.  

 

4112/16/2014 
RPWP.03.06.06-

30-010/14 
 

 

Gmina Nekla 
ul. Dworcowa 10 
62-330 Nekla 
 

 

Wsparcie techniczne OSP 
w Gminie Nekla  
poprzez zakup 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla poprawy 
bezpieczeństwa 
środowiskowego  
i ekologicznego 
 

 

640 000,00 
 

20.  

 

4112/18/2014 
RPWP.03.06.06-

30-025/14 
 

 

Gmina Babiak 
Plac Wolności 5 
62-620 Babiak 

 

 

Wsparcie techniczne OSP 
w Babiaku poprzez zakup 

lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 
wraz z wyposażeniem 

 

 

            170 232,00 
 

 



 

Lista projektów rezerwowych w ramach konkursu Nr 17/III/2014 dla Działania 3.6 

„Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego”, realizowanego w ramach 

Priorytetu III „Środowisko przyrodnicze” 

 

Lp. 
Nr sprawy ogólnej 

Nr wn. w KSI 
SIMIK 

Beneficjent Tytuł projektu 

Wnioskowana  
kwota 

dofinansowania  
PLN 

21. 

4112/20/2014 
RPWP.03.06.06-

30-037/14 

Gmina Kazimierz Biskupi 
Plac Wolności  
1/Budynek B 
62-530 Kazimierz Biskupi 

Wsparcie systemu 
ratowniczo-gaśniczego 
poprzez zakup średniego 
samochodu strażackiego 
dla OSP w Kazimierzu 
Biskupim 547 984,00 

22. 4112/21/2014 
RPWP.03.06.06-

30-020/14 

Gmina Września 
ul. Ratuszowa 1 
62-300 Września 

Zakup wozu strażackiego 
dla Ochotniczej  
Straży Pożarnej w 
Gozdowie 719 999,99 

23. 
 4112/23/2014 

RPWP.03.06.06-
30-006/14 

Gmina Kotlin 
ul. Powstańców 
Wielkopolskich 3 
63-220 Kotlin 

Wsparcie techniczne OSP 
w Racendowie  
poprzez zakup ciężkiego 
samochodu  
ratowniczo-gaśniczego 896 424,00 

24. 

4112/27/2014 
RPWP.03.06.06-

30-033/14 

Gmina Kostrzyn 
ul. Dworcowa 5 
62-025 Kostrzyn 

Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 
wraz  
z wyposażeniem dla OSP 
w Kostrzynie szansą  
na poprawę 
bezpieczeństwa 
mieszkańców  
gminy Kostrzyn i okolic 623 120,00 

25. 4112/28/2014 
RPWP.03.06.06-

30-008/14 

Gmina Pniewy 
ul. Dworcowa 37 
62-045 Pniewy 

Zakup sprzętu 
specjalistycznego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pniewach 560 000,00 

26. 
4112/32/2014 

RPWP.03.06.06-
30-022/14 

Gmina Stare Miasto 
ul. Główna 16b 
62-571 Stare Miasto 

Zakup sprzętu i 
samochodu ratowniczo- 
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej  
w Starym Mieście 574 400,00 

27. 
 4112/33/2014 

RPWP.03.06.06-
30-041/14 

Gmina Brzeziny 
ul. 1000-lecia 8 
62-874 Brzeziny 

Wsparcie systemu 
ratowniczo-gaśniczego  
poprzez zakup ciężkiego 
pojazdu strażackiego  
dla OSP Brzeziny 673 912,00 



 

28. 
4112/34/2014 

RPWP.03.06.06-
30-044/14 

Gmina Trzcianka 
ul. Sikorskiego 7 
64-980 Trzcianka 

Wsparcie techniczne 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Gminie 
Trzcianka poprzez zakup 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 509 599,29 

29. 
 
 

4112/36/2014 
RPWP.03.06.06-

30-048/14 

Gmina Łubowo 
Łubowo 1 
62-260 Łubowo 

Zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z 
dodatkowym 
wyposażeniem dla OSP 
Łubowo 746 380,79 

 
30. 4112/38/2014 

RPWP.03.06.06-
30-018/14 

Gmina Ujście 
Plac Wiosny Ludów 2 
64-850 Ujście 

Wsparcie techniczne OSP 
w Ujściu poprzez zakup 
średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 741 444,00 

31. 

4112/39/2014 
RPWP.03.06.06-

30-040/14 

Gmina Opatówek 
Plac Wolności 14 
62-860 Opatówek 

Zakup średniego 
samochodu pożarniczego  
dla realizacji zadań w 
zakresie ochrony 
przeciwpożarowej na 
terenie gminy Opatówek 
przez OSP Tłokinia 
Wielka 530 095,68 

32.  
4112/40/2014 

RPWP.03.06.06-
30-026/14 

Gmina Żelazków 
Żelazków 138 
62-817 Żelazków 

Doposażenie jednostki 
OSP w Tykadłowie 
poprzez zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z 
dodatkowym osprzętem 680 534,40 

33. 
 
 
 
 

4112/43/2014 
RPWP.03.06.06-

30-029/14 

Gmina Zbąszyń 
ul. Porucznika Żwirki 1 
64-360 Zbąszyń 

Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  
wraz z zakupem 
specjalistycznego sprzętu  
dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Zbąszyniu 736 577,28 

34. 

4112/45/2014 
RPWP.03.06.06-

30-035/14 

Gmina Suchy Las 
ul. Szkolna 13 
62-002 Suchy Las 

Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 4x4 wraz z 
normatywnym 
wyposażeniem dla 
jednostki Ochotniczej  
Straży Pożarnej w 
Golęczewie 702 400,00 

35. 

4112/46/2014 
RPWP.03.06.06-

30-039/14 

Gmina Miedzichowo 
ul. Poznańska 12 
64-361 Miedzichowo 

Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców przez 
zakup średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego z 
wyposażeniem dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bolewicach 555 938,87 

36. 4112/1/2014 
RPWP.03.06.06-

30-001/14 

Gmina Wolsztyn 
ul. Rynek 1 
64-200 Wolsztyn 

Zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 4x4 dla OSP 
Świętno, gmina Wolsztyn 640 000,00 



 

37. 
 4112/4/2014 

RPWP.03.06.06-
30-047/14 

Gmina Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt 

Zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 4x4 dla OSP 
Przemęt, gm. Przemęt 640 000,00 

38. 
 4112/5/2014 

RPWP.03.06.06-
30-003/14 

Gmina  
Grodzisk Wielkopolski 
ul. Stary Rynek 1 
62-065  
Grodzisk Wielkopolski 

Wsparcie techniczne OSP 
w Grodzisku 
Wielkopolskim poprzez 
zakup ciężkiego  
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 798 024,00 

39. 4112/7/2014 
RPWP.03.06.06-

30-011/14 

Gmina Pleszew 
ul. Rynek 1 
63-300 Pleszew 

Zakup samochodu 
pożarniczego  
dla OSP w Kowalewie 608 000,00 

40. 
4112/10/2014 

RPWP.03.06.06-
30-023/14 

Gmina Trzcinica 
ul. Jana Pawła II 47 
63-620 Trzcinica 

Wsparcie techniczne 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Gminie 
Trzcinica poprzez zakup 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 811 808,00 

41. 4112/13/2014 
RPWP.03.06.06-

30-043/14 

Gmina Siedlec 
ul. Zbąszyńska 17 
64-212 Siedlec 

Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP 
Siedlec, gmina Siedlec 560 000,00 

42. 4112/19/2014 
RPWP.03.06.06-

30-027/14 

Gmina Granowo 
ul. Sportowa 2 
62-066 Granowo 

Wsparcie techniczne OSP 
w Granowie poprzez 
zakup średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 650 424,00 

43. 4112/24/2014 
RPWP.03.06.06-

30-032/14 

Gmina Brodnica 
Brodnica 41 
63-112 Brodnica 

Zakup sprzętu 
specjalistycznego dla 
OSP Żabno 740 000,00 

44. 
4112/25/2014 

RPWP.03.06.06-
30-009/14 

Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa 
Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Poprawa bezpieczeństwa 
środowiskowego  
i ekologicznego na 
obszarze Województwa 
Wielkopolskiego poprzez 
zakup samochodu  
dla OSP Kamieniec 616 000,00 

45. 4112/35/2014 
RPWP.03.06.06-

30-014/14 

Gmina Strzałkowo 
Aleja Prymasa 
Wyszyńskiego 6 
62-420 Strzałkowo 

Zakup samochodu 
ratowniczo gaśniczego 
typu ciężkiego 4x4 z 
wyposażeniem przez 
Gminę Strzałkowo 1 005 648,00 

46. 
4112/42/2014 

RPWP.03.06.06-
30-034/14 

Gmina Kwilcz 
ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 23 
64-420 Kwilcz 

Wsparcie techniczne 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Gminie Kwilcz 
poprzez zakup 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z 
wyposażeniem 600 000,00 



 

47. 

4112/47/2014 
RPWP.03.06.06-

30-024/14 

Gmina Międzychód 
ul. Piłsudskiego 2 
64-400 Międzychód 

Podniesienie 
bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy 
Międzychód poprzez 
zakup średniego 
samochodu pożarniczego 
wraz z wyposażeniem dla 
OSP Łowyń 680 000,00 

48. 

4112/48/2014 
RPWP.03.06.06-

30-042/14 

Gmina Orchowo 
ul. Kościuszki 6 
62-436 Orchowo 

Wsparcie techniczne 
Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Orchowie 
poprzez zakup 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego "Ciężkiego 
4x4" 680 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


